
Perguruan Tinggi Nama No. Handphone Email

Universitas Katolik Parahyangan Charvin Lim, S.E., M.Sc. 087878501038 charvin.kusuma@unpar.ac.id

Universitas Hasanuddin Sri Undai Nurbayani 089601307388 sri.undai@gmail.com  

IAIN Kendari Agus Prio Utomo 081248638219 bagus.sumbor@gmail.com 

Universitas Islam Indonesia Listya Endang Artiani 08121536937 listya01@gmail.com  

Universitas Khairun Rahman Dano Mustafa 08124472693 rachtafa@yahoo.co.id 

Rizal Elly 081341022550 elymrizal@yahoo.com 

Universitas Lambung Mangkurat Ahmad Yunani 082153523344 yunaniunlam@gmail.com

Sri Maulida 082153248474 srimaulida12@gmail.com ; srimaulida@unlam.ac.id

Universitas Maritim Raja Ali Haji Winata Wira, S.E., M.Ec. 08117756799 winatawira@gmail.com

Asmaul Husna 085272448855 asmaulhusna1771@gmail.com

Universitas Mataram Taufiq Chaidir 087853232901 taufiqch.feunram@gmail.com 

Ida Ayu Putri S 0811390587 putriswetha@yahoo.com 

STIE Perbanas Surabaya Anggraeni, S.E., M.Si. 0818330245 anggi@perbanas.ac.id

Evi Sistiyarini 08175406341 evi.sistiyarini@perbanas.ac.id

Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Lilies Setiartiti 081392626661 setiartiti.lilies1267@gmail.com 

Dimas Bagus Wiranata 081316328255 dimas_kusuma@umy.ac.id 

Universitas Airlangga Wasiaturrahma 081330006333 rahma@feb.unair.ac.id  

Shochrul Rohma Ajija 082227423452 shochrul.rohma@gmail.com

Universitas Mulawarman Muliati 081254214578 m.ipung.wijaya@gmail.com 

Moch Warsilan 08125536695 warsilan_moch@yahoo.com 

Universitas Bhayangkara Bekasi Siti Mardiyah 08159924424 sea.tenk@gmail.com

Irma Setyawati 0811847114 s_etyawati@yahoo.com 

Universitas Negeri Gorontalo Hais Dama 081220747773 hs_dama@yahoo.co.id 

Amir Arham 082126006869/08114384402 amier_archam@yahoo.com 

IBI Kosgoro 1957 Jakarta Drs. Hariyono, M.Si 081316013399 haryonohary639@rocketmail.com

Benardus Wishman Siregar 083808622420 wishmanibik1957@gmail.com

Universitas Negeri Makassar Anwar Rauf 085299500157 anwar.rauf82@gmail.com 

Nurman 081342515179 nurman_divia@yahoo.com

Universitas Jendral Soedirman Diah S. Gunawan 08122959046 diah_sg@yahoo.com 

Ratna Setyawati Gunawan 081586386663 gunawan.ratna@gmail.com 

Universitas Negeri Malang Dwi Wulandari 081233234080 wulan501@yahoo.com

Bagus Shandy Narmaditya 082234019099 bagusshandy@gmail.com 

Universitas Katolik De la Salle Abdon Montolalu 085255808730 amontolalu@unikadelasalle.ac.id 

Frangky Parengkuan 081910555785/082193661692 frangky.parengkuan@gmail.com

Universitas Negeri Semarang Sucihatiningsih D.W.P 081328701101 dianwisika@yahoo.com 

Phany Ineke Putri, S.E.,M.Si. 085727540189 phanyinekeputri@gmail.com

Universitas Klabat Abraham Leslie Petir Lelengboto 08111002930 abraham.r@unklab.ac.id

Indrajit, MBA 08977778800 indrajit@unklan.ac.id

Universitas Negeri Surabaya Tony Seno Aji 081333212124 tonysenoaji@gmail.com 

Hendry Cahyono 081233871928 hendry_cahyono12@yahoo.com

Universitas Ahmad Dahlan Yogyakarta Rifki Khoirudin 081327578462 rifkikhoirudin@gmail.com 

Mita Adhisti 08118682203 mita.adhisti@ep.uad.ac.id

Universitas Nusa Cendana Kupang Marselina Ratu 081339359990 selynenaburatu@gmail.com 

Fransina W. Ballo, S.E.,M.E. 081339287822 fwelhelmina@gmail.com

Universitas Diponegoro Dr. Nugroho SBM, M.Si. 081325003119 nugroho.sbm@gmail.com

Akhmad Syakir Kurnia 08122818499 akhmad.kurnia73@gmail.com ; akhamdkurnia@undip.ac.id

Universitas Palangka Raya Irawan 0811524983/081255634813 irawan60@yahoo.co.uk 

Alexandra Hukom 08125813038 alexandrahukom27@gmail.com 

Universitas Kanjuruhan Malang Ida Nuryana, S.E., M.M. 082132635999 idanuryana1@gmail.com

Anis Dwiastanti 08125245624 anis.pambayung@gmail.com

Universitas Pancasila Fatima Tuzzahara Alkaf, S.E., M.Ec. 081290111219 zaharaalkaf@gmail.com 

Nuruddin Subhan 081932271974 nuruddin.subhan@yahoo.co.id

Universitas Trunojoyo Madura Diah Wahyuningsih 08121553869 diahwahyuningsih@yahoo.com 

Ris Yuwono Yudi Nugroho 08155055046 risyuwono@gmail.com 

Universitas Riau Anthony Mayes 081267811345 tonmayes@yahoo.com 

Any widayatsari 089697237267 any.widayatsari@lecturer.unri.ac.id 

Universitas Islam Negeri Sunan Kalijaga M. Ghafur Wibowo 08156886013 gus_fur2001@yahoo.com ; azzamfaizul@gmail.com 

Anggari Marya Kresnowati 085235069171 anggari.marya50@gmail.com 

Universitas Sam Ratulangi Tri Oldy Rotinsulu 081355077008 o_rotinsulu@yahoo.com 

Robby Joan Kumaat 0811437007 kumaatrobby007@gmail.com 

Universitas Andalas Rini Rahmahdian 081261950970 rini_rahmadian@yahoo.com

Yessy Andriani 081267626337 yessy_andriani@yahoo.com 

Universitas Syiah Kuala Vivi Silvia 085260392402 vivisilvia24@yahoo.com 

Chenny Seftarita 085277729026 chennyseftarita@gmail.com 

Institut Pertanian Bogor Heni Hasanah 081310420453 heni.hasanah.ipb@gmail.com

Salsadilla 085695021223 salsa.dilla@yahoo.com 

Universitas Teknologi Sumbawa Abdul Hadi Ilman 087701947204 abdul.ilman@gmail.com 

Didi Suwardi 082339960787 didig@ymail.com 

STEI Tazkia Anita Priantina, M. Ec. 087724935010 anitapriantina@tazkia.ac.id ; anitatazkia@yahoo.com

Ries Wulandari 081210908847 riestazkia@gmail.com

Happy Febrina 08185110022 happyfebrina@tazkia.ac.id

Universitas Jambi Nurhayani 085377209880 nurhayani2106@yahoo.com

Yohanes Vyn Amzar 081290330509 yv.amzar@gmail.com 

Rahma Nurjanah 08127341430 rahmanurjanah@ymail.com 

STIE Ahmad Dahlan Jakarta Tito Siswanto 08561339101 titosiswanto@gmail.com

Isnan Hari Mardika 0816764146 isnandicka@gmail.com

Suparman 082218172336 suparmankadmin@gmail.com

Universitas Jember Moh. Adenan 081336515590 mohadenan@yahoo.co.id

Abdul Nasir 085746503009 abdulnasir1705@gmail.com 

Ciplis Qoriah 081249092172 ciplisqoriah@gmail.com 

Universitas Bung Hatta Padang Nurul Huda 081214751254 nurulhuda114@yahoo.com

Wiry Utami 085374648899 wiryutami@gmail.com

Alvis Rozani 081268433165 alvis.rozani@ymail.com 

Universitas Padjadjaran Ari Tjahjawandita, S.E., M.S. 0818630040 ari.tjahjawandita@unpad.ac.id 

Teguh Santoso 082227541670 teguh.santoso@unpad.ac.id

Rudi Kurniawan 081906724388 rudi.kurniawan@unpad.ac.id

Universitas Muhammadiyah Jakarta Dr. M. Riduan, S.E., M.M. 0811807476 mriduankarim@yahoo.com

Jaharuddin, S.E, M.E. 085718744465 jaharuddin@gmail.com

Zulkifar Ramadhan, SE. 08989889575 zulfikar.febumj@gmail.com

Universitas Bangka Belitung Suhaidar 081273717111 suhaidar2@gmail.com

Cristianinggrum 082180155287 syifa.meira@yahoo.com

Erita Rosalina, SE, M.Si 081368390469 itafadely28@gmail.com

Universitas Muhammadiyah Surakarta Dr. Daryono Soebagiyo, M.Ec. 08122723672 daryono51@ymail.com

Muhammad Anas 085640271639 m.anas.assegaf@gmail.com ; ma912@ums.ac.id



Universitas Muhammadiyah Surakarta Maulidyah Indira Hasmarini 087745140025 mmaulidyah@ums.ac.id

Universitas Bengkulu Ratu Eva Febriani 081532635557 ratuevafebriani@unib.ac.id

Yusnida 081532768369 yusnida.zaini@yahoo.co.id 

BIE Indraswanti 081373556249 eindraswanti@yahoo.com 

Universitas Halu Oleo M Natsir 082193381964 drnatsir64@gmail.com 

Syamsir Nur 082143634345 syamsirnur81@gmail.com

La Ode Suriadi 081341580997 ldsuriadi@gmail.com

Universitas Katolik Atma Jaya Yogyakarta Felix Wisnu Isdaryadi 0817463325 felixfe@mail.uajy.ac.id 

Rini Setyastuti 08122718425 rsetyastuti@gmail.com 

Y Sri Susilo 08164260698 ysrisusilo@gmail.com 

Universitas Indonesia Dr. Telisa Aulia Falianty 08128016693 telisa97fe@gmail.com

Ferdi Saptanera 0818668034 fe@ferdi.id

Restiyana Fajriyah 081310815781 restiyanafajriyah@gmail.com

UIN Imam Bonjol Padang Roni Andrespa 08116612193 roniandespa@gmail.com

Sri Ramadhan 081363166701 sal_ila@yahoo.com

Muchlis Bahar 08126786312 muchlisbahar@ymail.com 

Universitas Negeri Manado Bambang Hermanto 081280603998 bambangunima@yahoo.com 

Robert R. Winerungan 0811431362 robertwinerungan@gmail.com 

Allen A. Ch. Manongko 085340066913 ma_allen1974@yahoo.co.id 

Universitas Sebelas Maret Muhammad Yusuf Indra Purnama 08112649494 myipurnama@staff.uns.ac.id 

Ariyanto Adinugroho 0811258570 ariyanto_adhi_nugroho@yahoo.co.id

Lukman Hakim 08122689145 lukkim@gmail.com 

Universitas Negeri Papua Anik Wuriasih, S.E., M.Si, Ak., CA. 082292293565 akoeanik@gmail.com 

Rumas Alma yap 082399501600 alenakafiar@gmail.com

Margaretha Sylvia 081330206859 margarethsylvia83@gmail.com

Universitas Sriwijaya Liliana, S.E., M.Si. 081373231848 lilia_0303@yahoo.com 

Saadah Yuliana 08127852884 saadah_yuliana@gmail.com

Imam Asngari 082178381779 asngari71@gmail.com

Universitas Lampung Nairobi 085227023341 nairobi.saibi@gmail.com

Nurbetty Herlina Sitorus 082115267502 nurbetty.herlina@yahoo.co.id

Irma Febriana MK 08127203138 irmaf_mk@yahoo.co.id

Universitas Sumatera Utara Paidi Hidayat 08126524169 pay_h@yahoo.com 

Wahyu Sugeng Imam Soeparno 082370279191 ntos.wahyu@gmail.com 

Wahyu Ario Pratomo 0811634429 wahyuario@gmail.com 

Universitas Muhammadiyah Malang Hendra Kusuma, S.E., M.S.E. 085230522041/081555603222 hendraksm9@gmail.com

Vera 085792868187 pera.sundariah@gmail.com

M. Khoirul Fuddin 082233992354 khoirul.fuddin@gmail.com

Universitas Borneo Tarakan Pither Palungan 081347287797 pither_inc@yahoo.com 

Syaiful Anwar 0811599252 syaiful.borneotarakan@gmail.com

Ariani 08115444198/085347593888 adriana_amk@gmail.com

STIE Indonesia Banking School Detty Agustono, S.E., M.A. 08161874850 detty.hindarti@ibs.ac.id

Lovita Fillyand 081310604411 lovita.fillyand@ibs.ac.id

Hendro Adi Pramono 082111904922 hendro.ap@ibs.ac.id

Universitas Tanjungpura Jumhur 087818321388 jumhurie@yhaoo.com

Afrizal 081256408088 afrizal@ekonomi.untan.ac.id

Hendarmin 082150309469 / 089601696630 hendarminfeb@gmail.com

Universitas Negeri Padang Dewi Zaini Putri 081363511074 putridewizaini@gmail.com

Yolit Permata 085274277766 yolitpermata@gmail.com 

Israyeni 085263319990 israyeni.0810513167@gmail.com 

IAIN Mataram Naili Rahmawati 087864224029 alzisafna@gmail.com 

Dewi Sartika Nasution 082147227922 dewisnasution@gmail.com 

Muhammad Yusuf 081802760878 sayyid_washfy@yahoo.com 

STIE Muhammadiyah Jakarta Nova Rini 08176094259 nvrin207@yahoo.com

Djayadi Nugroho 08999225991 djayadinugroho@yahoo.com 

M.A.S Sridjoko Darodjatun 0811966862 sridjoko.70@gmail.com 

Universitas Trisakti Nirdukita Ratnawati 08112572811 nirdukita08@gmail.com 

Rinaldi Rustam 08129036514 naldyrinaldi@yahoo.co.id 

Agustina Suparyanti 081283478488 suparyati@yahoo.com

Institut Manajemen Koperasi Indonesia (IKOPIN) Hj. Lely Savitri Dewi, S.E., M.Si. 08156095608 lelysavitridewi@yahoo.com

Toufiq Agung Pratomo Sugito Putra 085364990036 taufiq.agung@gmail.com

Giyanto Purbo 082116885890 ps_giyanto@yahoo.com

Universitas Brawijaya Malang David Kaluge 081233299947 dkaluge@gmail.com

Puspitasari W A 085335201232 anggraenupuspita87@gmail.com 

Almuizzuddin 085855922107 almuiz2008@gmail.com

Universitas Gadjah Mada Evi Noor Afifah 081908722999 evinoor.afifah@gmail.com 

Gumilang Aryo Sahadewo 08122701656 gumilangaryo@gmail.com 

Diny Ghuzini 085200125424 dinyghuzini@ugm.ac.id 

Universitas Udayana I Wayan Sukadana 081338449077 wsuka7852@gmail.com  

Ni Putu Wiwin Setyari 08179724540 wi2nset@yahoo.co.id 

Anak Agung Bagus Putu Widanta 081338723724 agung_widanta@yahoo.com

UHAMKA Jakarta Tupi Setyowati 0818131230 tupi.setyowati@gmail.com

Zulpahmi 08567952427 zulpahmip@yahoo.com 

Edi Setiawan 081585877010 3di.stia@gmail.com

Universitas UPN Veteran Yogyakarta Purwiyanta 08164895110 purwiyanta@gmail.com 

Rini Dwi Astuti 0818261296 rinidwiastuti@upnyk.ac.id

Ardito Bhinadi 0811581820/08156808642 arditobhinadi@gmail.com 


